	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik nr 1 do Uchwały nr 337/2022 Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 17.08.2022r.
	
	

	
	
	 
	
	 

	
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU ŚREDZKIEGO
	

	
	
	 
	

	
	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Plan
	Zmiana
	Plan po zmianach
	 

	
	
	 
	

	 
	 
	

	
	
	 
	
	

	 
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	600
	Transport i łączność
	10 550 008,00
	35,00
	10 550 043,00
	

	
	
	 
	

	
	
	 
	60095
	Pozostała działalność
	30 000,00
	35,00
	30 035,00
	

	
	
	
	 
	

	
	
	
	 
	2110
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
	0,00
	35,00
	35,00
	

	 
	 
	

	
	
	 
	
	

	 
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	852
	Pomoc społeczna
	2 394 179,00
	-5 820,00
	2 388 359,00
	

	
	
	 
	

	
	
	 
	85203
	Ośrodki wsparcia
	1 789 466,00
	-5 820,00
	1 783 646,00
	

	
	
	
	 
	

	
	
	
	 
	2110
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
	1 789 466,00
	-5 820,00
	1 783 646,00
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	 
	RAZEM DOCHODY
	 
	68 286 916,00
	-5 785,00
	68 281 131,00
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	


Podpisane przez:
Sebastian Burdzy- Wicestarosta Powiatu Średzkiego
Józef Chabraszewski – członek Zarządu  
Czesław Kaczmarek – członek Zarządu
Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu
